
UCHWAŁA NR 323.XXXIII.2012
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 18 grudnia 2012 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2012 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.), art. 212 ust.1 pkt 1, 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 
poz. 1240 ze zm.) Rada Miejska uchwala: 

§ 1. 

1. Zwiększyć budżet po stronie dochodów ogółem o kwotę 100.990 zł, z tego: 

1) Zwiększyć dochody o kwotę 100.990 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 100.990 zł. 

Szczegółowe zmiany przedstawiają załączniki nr 1 i 2 do uchwały. 

§ 2. 

1. Zwiększyć budżet po stronie wydatków ogółem o kwotę 100.990 zł, z tego: 

1) Zmniejszyć wydatki o kwotę 100.900 zł, z tego: 

a) wydatki majątkowe w wysokości 100.900 zł. 

2) Zwiększyć wydatki o kwotę 201.890 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 91.990 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 109.900 zł. 

Szczegółowe zmiany przedstawiają załączniki nr 3, 4 i 4.1 do uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Janusz Grodziński

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: C8103B8D-8D04-40D2-BD26-C6DBB914F7D1. Uchwalony Strona 1



w złotych
z tego:

Dochody 
bieżące

1 2 3 4

DOCHODY  ogółem zwiększa się o 100.900 zł 100 990 100 990
z tego:

I SUBWENCJA OGÓLNA 100 990 100 990
z tego:

Część oświatowa, z tego: 100 990 100 990

  - dla gminy 59 609 59 609

  - dla powiatu 41 381 41 381

Zwiększenia  
ogółem

Lp.

Zwiększenie prognozowanych dochodów budżetu miasta na rok 2012  wg źródeł ich 
powstawania

Treść

Rady Miejskiej Jeleniej Góry
z dnia 18 grudnia 2012 r.

Załącznik nr 1
do uchwały Nr 323.XXXIII.2012

Strona 2Id: C8103B8D-8D04-40D2-BD26-C6DBB914F7D1. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



Dział Rozdział Paragraf
1 2 3

630
63003

2008

2708

758
75801

2920

w złotych

Załącznik nr 2
do uchwały Nr 323.XXXIII.2012
Rady Miejskiej Jeleniej Góry
z dnia 18 grudnia 2012 r.

Zwiększenie prognozowanych dochodów bud żetu miasta na rok 2012 - 
szczegółowo według klasyfikacji bud żetowej

Treść Kwota

Różne rozliczenia 100 990

4 5

Turystyka 0

Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek 
samorz ądu terytorialnego 100 990
Subwencje ogólne z budżetu państwa 100 990

Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki 0

100 990,00

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 11 696

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich - 11 696

Id: C8103B8D-8D04-40D2-BD26-C6DBB914F7D1. Uchwalony Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————



Lp. Tre ść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4

WYDATKI  ogółem  zwiększa się o 100.990 zł 100 900 201 890
z tego:

zadania własne 100 900 201 890

1 Dz.600 - Transport i łączność 100 900 100 900

Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska

wydatki majątkowe, z tego: 100 900 100 900

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego:

Odbudowa mostu na ul. Wrocławskiej - w ciągu drogi krajowej nr 3 100 900

Odbudowa odcinków ulic z odtworzeniem 4 mostów drogowych w 
dzielnicy Maciejowa w Jeleniej Górze 100 900

2 Dz.801 - Oświata i wychowanie 71 890

Wydział Edukacji i Sportu
wydatki bieżące, z tego: 71 890

a) wydatki jednostek budżetowych, z tego:

bieżące funkcjonowanie jednostek oświatowych 71 890

3 Dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 29 100
Wydział Edukacji i Sportu

wydatki bieżące, z tego: 20 100
a) wydatki jednostek budżetowych, z tego:

bieżące funkcjonowanie jednostek oświatowo-wychowawczych 20 100

wydatki majątkowe, z tego: 9 000

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego:

zakup krajalnicy gastronomicznej dla Bursy Szkolnej Nr 1,                
ul. Kili ńskiego 9 000

Szczegółowy podział na jednostki przedstawia załącznik nr 4.1

Szczegółowy podział na jednostki przedstawia załącznik nr 4.1

w złotych

na rok 2012 - wg przeznaczenia 
Zmiany planowanych wydatków budżetu miasta 

Załącznik nr 3
do uchwały Nr 323.XXXIII.2012
Rady Miejskiej Jeleniej Góry
z dnia 18 grudnia 2012 r.

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: C8103B8D-8D04-40D2-BD26-C6DBB914F7D1. Uchwalony



w złotych

Dział Rozdział Paragraf Tre ść Zmiana

1 2 3 4 5

801 Oświata i wychowanie 71 890,00

80110 Gimnazja 25 990,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 990,00

80120 Licea ogólnokształcące 45 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 900,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 29 100,00

85401 Świetlice szkolne 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

85410 Internaty i bursy szkolne 21 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 3 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00

100 990,00Razem:

Zmiany planowanych wydatków bud żetu miasta na rok 2012

                                                Załącznik nr 4
                                                do uchwały Nr 323.XXXIII.2012 
                                                Rady Miejskiej Jeleniej Góry
                                                z dnia 18 grudnia 2012 r.

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 5Id: C8103B8D-8D04-40D2-BD26-C6DBB914F7D1. Uchwalony



w złotych

Rozdział Ogółem § 4010 § 4110 § 4210 § 4260 § 4300 § 6060

85401 400 400

85401 600 600

80110 25 990 25 990

80120 45 900 45 900

Razem 71 890 71 890

85403 3 500 1 500 2 000

85421 3 600 3 000 600

85410 9 000 9 000

85410 12 000 10 000 2 000

100 990 75 890 600 1 500 10 000 4 000 9 000
25 990 25 990
45 900 45 900
71 890 71 890
1 000 1 000

3 500 1 500 2 000

21 000 10 000 2 000 9 000

3 600 3 000 600
29 100 4 000 600 1 500 10 000 4 000 9 000

100 990 75 890 600 1 500 10 000 4 000 9 000

szczegółowo z podziałem na jednostki

Załącznik nr 4.1 
do uchwały Nr 323.XXXIII.2012
Rady Miejskiej Jeleniej Góry                                 
z dnia 18 grudnia 2012 r.

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1 
ul. Kochanowskiego 18

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii                                                                      
ul. Sprzymierzonych 9

Zwiększenia w planie wydatków budżetowych miasta na 2012 rok

ZADANIA WŁASNE

Jednostka

Zespół Szkoły Podstawowej Nr 7 
i Gimnazjum Nr 2                           
ul. Sudecka 53

Ogółem Dz. 801 i 854

Bursa Szkolna Nr 4
ul. Leśna 5

80120

Bursa Szkolna Nr 1
ul. Kili ńskiego 5/7

OGÓŁEM jednostki

Ogółem Dz. 854

85403
85401

85410

80110

Ogółem Dz. 801

85421

Zespół Szkoły Podstawowej Nr 15  
i Gimnazjum Nr 5               
ul. Kamiennogórska 9

Zespół Szkół i Placówek Specjalnych                                                                 
ul. Kruszwicka 3

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: C8103B8D-8D04-40D2-BD26-C6DBB914F7D1. Uchwalony Strona 6




